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DOM OB SAVINJI CELJE

3000 CELJE, JURCICEVA 6
&'(03) 427 95 00, FAKS (03) 427 95 42
e-naslov:

CENIK SOCIALNO VARSTVENIH STORITEV
V DOMU OB SAVINJI CELJE OD 01.12.2025 DALJE

ZACASNE NAMESTITVE

Cene storitev se oblikujejo na osnovi Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen socialno varstvenih storitev (Uradni
list RS, ét. 87/06 z dopolnitvami) in sklepa Sveta Doma ob Savinji Celje.

Cene storitve oskrbe 11, lILA in IIL.B pa se dologi tako, da se cena storitve oskrba | povi$a za visino dodatka za
pomot in postrezbo v skladu s predpisi s podrotja pokojninskega in invalidskega zavarovanja. (oskrba Il = oskrba | +
6,06 EUR; oskrba IlL.A = oskrba | + 12,12 EUR; oskrba II.B = oskrba | + 17,38 EUR).

cena/dan

OSKRBA |
Dvoposteljna soba
Enoposteljna soba

OSKRBA I
Dvoposteljna soba
Enoposteljna soba

OSKRBA lILA
Dvoposteljna soba
Enoposteljna soba

OSKRBA lil.B
Dvoposteljna soba
Enoposteljna soba

OSKRBA IV
Dvoposteljna soba
Enoposteljna soba

33,69 €
37,06 €

39,75 €
43,12 €

45,81 €
49,18 €

51,07 €
54,44 €

53,73 €
57,10 €

NADSTANDARDNI BIVALNI PROSTOR (doplagilo)

cena/dan
Kopalnica enoposteljna soba 3,37 €
Kopalnica dvoposteljna soba 1,68 €
Dodatna oprema enoposteljna soba 1,68 €
Dodatna oprema dvoposteljna soba 0,84 €

(vkljugen priklju¢ek za telefon, televizijo, kabelsko, internet, WiFl, interna televizija,
klimatizirani hodniki in moZnost prikljucitve hladilnika)



ZACASNE NAMESTITVE

fQBRACUN ODSOTNOSTI STANOVALCA

Ce je stanovalec svojo odsotnost najavil najmanj 2 dni prej, se mu stroSek Zivil
odsteje od njegove oskrbe od prvega dne, ¢e odsotnosti ni najavil, pa po drugem
dnevu odsotnosti dalje. Strosek Zivil znasa 4,76 € dnevno.

'REZERVACIJA SOBE NA DAN 28,93 €
(od oskrbe | se odsteje stroSek Zivil — 4,76 € dnevno in pristejejo dodatki glede
na tip rezervirane sobe)

Cenik potrien na 1. redni seji Sveta Doma ob Savinji Celje dne 05.11.2025 in velja od
01.12.2025 dalje.
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